Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 3
2026-01-31-12:28

Women, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2012

Veronika, GALIMZIANOVA
Vilte, JANOCKINAITE
Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE
Saulé, GAVENAITE
Elzbieta, SURPLYTE
ElZbieta, ZALECKYTE
Iveta, ALISAUSKAITE
Vytauté, JASIONYTE
Beatrice, KRIVICKAITE
Dovilé, DUMSKYTE
Izabelé, LENGVINAITE
12. Liepa, MOCKEVICIUTE
13. Léja, MARTINKEVICIUTE
14. Gusté, REIKAITE

15. Adrija, SAUDARGAITE
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YOB 2013

1. Margarita, PAVLOVA
2. Polina, KOMAROVA
3. Luka, SKROBLAITE

4. Ainé, SARACHOVAITE
5. Milana, IGNATAVICIUTE
6. Luka, DARASKEVICIUTE
7. Eglé, JAKSTAITE

8. Sofija, JEPIFANOVA
9. Taja, NOVELSKAITE
10. Mia, PARIIS

11. Ula, JAZBUTYTE

12. Loreta, PUCKO

13. Auguste, KABELYTE
14. Sofija, KUZICKINA

15. Darta, JANKEVICA

16. Mirtel, PAESULD

YOB 2014

1. Guosté, SABLINSKAITE
2. Elis, ALLAS

3. Gedimina, DAUGELAITE
4. Mingailé, SPUDYTE

5. Zemyna, KULBECKAITE
6. Danielé, IVASKAITE

7. Erika, UPENIKA

8. Kamile, RADZEVICIUTE
9. Ugne, VINICKAITE

10. Urté, ZITKEVICIUTE
11. Kirke, JAAKSON

12. Amelija, BRAZIUNAITE
13. Kamilé, TRUNINAITE
14. Giedré, BUDGINAITE
15. Kart, KALLAS

YB

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Sostines SC

Rokiskio KKSC
Klaipédos Gintaro SC 1
SM Nemunas

Sostines SC

Ignalinos RSSPC
Sostines SC

Prieny sporto centras
Radviliskio plaukimo baseinas
Sostines SC

Sostines SC

Alytaus SC

Ignalinos RSSPC
Panevézio Zemyna

Plungés sporto ir rekreacijos centras

Siguldas Sporta skola
Daugavpils SS
Alytaus SC
Panevézio Zemyna
Sostines SC

Prieny sporto centras
Sostines SC
Daugavpils SS
Sostines SC
Spordiklubi Fortuna
Sostines SC
Daugavpils SS
Sostines SC

Sostines SC

Siguldas Sporta skola
Spordiklubi Fortuna

Alytaus SC

Kalevi Ujumiskool
Alytaus SC

Radviliskio plaukimo baseinas
Siauliy Delfinas

PK Silainiai

Daugavpils SS

SM Nemunas

Elektrény sporto centras
Sostines SC

Spordiklubi Fortuna
Alytaus SC

Alytaus SC

Klaipédos Gintaro SC
Kalevi Ujumiskool

Time

36.68
37.29
37.58
37.85
38.12
38.69
40.70
42.16
42.73
43.34
43.34
43.82
45.56
46.85
49.38

37.03
37.84
38.16
39.63
40.70
40.78
41.48
42.05
43.01
43.08
44.12
44.65
44.75
46.87
50.24
50.94

38.74
38.99
39.11
40.24
41.22
41.53
41.80
42.84
43.11
43.35
44.14
45.38
46.83
46.91
46.94

Pts

502
478
467
457
447
428
367
330
317
304
304
294
262
241
205

488
457
446
398
367
365
347
333
311
310
288
278
276
240
195
187

426
418
414
380
354
346
339
315
309
304
288
265
241
240
239
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, YOB 2014

Rank YB Time Pts
16. Ugneé, VAITONYTE 14  Sostines SC 4714 236
17. Aténé, GRISKONYTE 14  Sostines SC 47.40 232
18. Paulina, NIKOLSKYTE 14  Sostines SC 4769 228
19. Sofia Marie, LEHTLA 14  Kalevi Ujumiskool 48.15 222
20. Elzé, VITKAUSKAITE 14  Sostines SC 48.28 220
21. Indra, GAIDYTE 14  Panevézio Zemyna 49.28 207
22. Adele, EIDINTAITE 14  Sostines SC 49.65 202
23. Lisbeth, PALMISTE 14  Kalevi Ujumiskool 50.55 191
24. Mira, RADZIUK 14  Sostines SC 50.86 188
25. Adrija, SKUPAITE 14  PanevéZio Zemyna 5156 180
26. Juta, MIKITAVICIUTE 14  PanevéZio Zemyna 51.73 179
27. Marija, KUNICKA 14  Daugavpils SS 51.84 177
28. Julija, KIMSO 14  Sostines SC 52.02 176
29. Margarita, ARTEMCUKA 14  Daugavpils SS 5255 170
30. Amelija, MATULEVICIUTE 14  Rokiskio KKSC 53.07 165

YOB 2015

1. Ariana, TURZJONOKA 15 Daugavpils SS 4199 334

2. llarija, KVIATKOVSKAJA 15 Sostines SC 42.80 316

3. Adele, SARAP 15 Kalevi Ujumiskool 43.90 293

4. Austeja, DANILEVICIUTE 15  Alytaus SC 44.08 289

5. Karina, IVASOVA 15 Sostines SC 4430 285

6. Alina, DARGELE 15 Daugavpils SS 4454 280

7. Bernadeta, SAVICKAITE 15 Raduviliskio plaukimo baseinas 4475 276

8. Gabija, JUDICKAITE 15 Rokiskio KKSC 4556 262

9. Lukne, KULBINSKAITE 15 Alytaus SC 4588 256
10. Emilija, KISELOVA 15 Daugavpils SS 46.98 239
11. Beatrice, STRIMAITE 15  Prieny sporto centras 4719 235
12. lIzabelé, GENIUSAITE 15  Sostines SC 47.67 228
13. Inesa, IVASOVA 15  Sostines SC 49.06 209
14. Gertrada, BOREVICIUTE 15  Sostines SC 49.55 203
15. Sarlota, POZNIAKOVA 15 Sostines SC 4980 200
16. Goda, STANKUTE 15  Panevézio Zemyna 50.24 195
17. Léja, NOREIKAITE 15 Alytaus SC 50.44 193
18. Joré, SRIUBAITE 15  Anyksciu KKSC 51.00 186
19. Emilé, PETRAUSKAITE 15  Panevézio Zemyna 5241 172
20. Smilté, GUMAUSKAITE 15 Sostines SC 53.40 162
21. Olivia, BELOVAITE 15 Sostines SC 53.41 162
22. Beatricé, BERTASIUTE 15 Sostines SC 53.84 158
23. Jelizaveta, CIHANOVICA 15 Daugavpils SS 54.09 156
24. Uljana, KIRILOVA 15 Daugavpils SS 54.11 156
25. Mila, FILEMANOVIC 15 Sostines SC 54.16 156
26. Anastasija, KOPNAKA 15 Daugavpils SS 5458 152
27. Vilté, KEBLYTE 15 Elektrény sporto centras 5481 150
28. Diana, MAGRINA 15 Daugavpils SS 55.20 147
29. Ema, NORVAISAITE 15 Plungés sporto ir rekreacijos centras 55.41 145
30. Julija, GRINEVICIUTE 15 Sostines SC 57.83 128
31. Nora, SABALIAUSKAITE 15 Sostines SC 59.80 115
32. Viktorija, ALAMPEJEVA 15 Daugavpils SS 59.85 115
33. Varvara, NOVIKOVA 15 Daugavpils SS 1:01.39 107
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 3, Women, 50m Breaststroke

YOB 2016

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

Elena, STASKONYTE
Amanda, BRIEDELYTE
Amelija, BELIAZIUN
Amanda, BRUZGELEVICIUTE
Austeja, RUCINSKAITE
Justé, PETRULEVICIUTE
Anna, RUTKAUSKAITE
Ela, LIONIKAITE

Guoste, LAUCYTE
Amanda, AVCINIKOVA
Lukné, JAKUCIONYTE
Meta, EIDRIGEVICIUTE
Smilté, MISIUNAITE
Elizaveta, SARAJEVA
Polina, ANNISINECA-MUIZNIECE
Kamila, RUSKULE

Rusné, REMEIKAITE
Viktorija, BLAZEVICIUTE
Evita, RATNIECE

Emilija, BRIEDE

Amelija, ABROMAVICIUTE
Nikole, KLINTS

Evelina Darta, MITREVICA
Elza, VANAGA

Annija, DUDA-CACA

- finish rule infraction

2017 and younger

©CoNoO~WNE

Joné, JARAMINAITE
Anastasija, AGARELOVA
Alisa, TROFIMOVA
Paulina, VAINORAITE
Amanda, ROMANCEVICA
Paulina, TIGRUDYTE
Augusté, DABUZINSKAITE
Irena, REMENCIUTE

Una, STALIORAITYTE

2011 and older

Ema, KASTSIUKOVICH
Irina, ZELENKAITE
Alyssia, VIISMA

Perla, ZVINGILAITE
Emilée, AUKSTUOLYTE
Gabriela, POZARICKA
Emilija, JUODKAITE
Odilé, SIMAITYTE

Laura, JAKSTONYTE
Emilija, VASILJEVAITE
Kamilé, ROSKAITE
Gabriele, MICHNIOVAITE
Aisté, ZUBRICKAITE
Aya Sofia, SULSENBERG

16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
18
17
18

17
17

07
10
10
07
11
11
10
11
10
08
10
10
09
11

Rokiskio KKSC
Kauno PM

SK Olimpo Pradzia
Alytaus SC

SM Nemunas
Sostines SC

SM Nemunas
Anyksciu KKSC
Sostines SC
Daugavpils SS
Sostines SC
PanevéZio Zemyna
Sostines SC
Daugavpils SS
Daugavpils SS
Daugavpils SS

SM Nemunas

Prieny sporto centras
Daugavpils SS
Siguldas Sporta skola
Sostines SC
Daugavpils SS
Siguldas Sporta skola
Siguldas Sporta skola
Siguldas Sporta skola

Sostines SC
Daugavpils SS
Sostines SC
Sostines SC
Daugavpils SS
Rokiskio KKSC
Panevézio Zemyna
Druskininky SC
Sostines SC

Alytaus SC
Rokiskio KKSC
Kalevi Ujumiskool
Klaipédos Gintaro SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Sostines SC
Ignalinos RSSPC
Sostines SC
Sostines SC
Alytaus SC
Kalevi Ujumiskool

48.88
51.18
51.54
51.59
51.67
51.96
53.92
54.18
54.66
54.79
54.84
54.85
55.18
55.63
55.70
55.80
57.64
58.49
1:01.16
1:04.29
1:08.13
1:10.24
1:11.36
1:11.52

51.27
54.40
56.40
58.27
58.93
1:01.15
1:02.68
1:03.30
1:08.40

34.50
34.93
35.57
36.11
36.13
36.44
37.29
37.55
37.93
38.46
39.12
39.37
39.98
40.01

212
184
181
180
179
176
158
155
151
150
150
150
147
144
143
142
129
123
108

93

78

71

68

67

183
154
138
125
121
108
100

97

77

603
581
550
526
525
512
478
468
454
435
414
406
388
387
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Vilnius Swim Cup-2026
Vilnius, 31-1-2026

Event 3, Women, 50m Breaststroke, 2011 and older

Rank YB Time Pts
15. Enija, STRASSERE 11  Siguldas Sporta skola 40.30 378
16. Adriana, MURNIKOVA 11  Sostines SC 40.89 362
17. Marija, KONIAJEVA 10 Sostines SC 4253 322
18. Asnate, BERTINA 11  Siguldas Sporta skola 4343 302
19. Elza, GRINBERGA 11  Siguldas Sporta skola 4484 275
20. Léja, JASEVICIUTE 11  Sostines SC 4780 227
21. Dina, JASEVICIUTE 11  Sostines SC 48.05 223
22. Lina, BANYTE 83  Sostines SC 5488 150
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