

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 3  
2026-01-31 - 12:28

Women, 50m Breaststroke

Open  
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
<b>YOB 2012</b>				
1.	12	Veronika, GALIMZIANOVA	<b>36.68</b>	502
2.	12	Vilt , JANO KINAIT	<b>37.29</b>	478
3.	12	Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE	<b>37.58</b>	467
4.	12	Saul , GAV NAIT	<b>37.85</b>	457
5.	12	Elžbieta, SURPLYT	<b>38.12</b>	447
6.	12	Elžbieta, ZALECKYT	<b>38.69</b>	428
7.	12	Iveta, ALIŠAUSKAIT	<b>40.70</b>	367
8.	12	Vytaut , JASIONYT	<b>42.16</b>	330
9.	12	Beatri , KRIVICKAIT	<b>42.73</b>	317
10.	12	Dovil , DUMSKYT	<b>43.34</b>	304
	12	Izabel , LENGVINAIT	<b>43.34</b>	304
12.	12	Liepa, MOCKEVICIUTE	<b>43.82</b>	294
13.	12	L ja, MARTINKEVI I T	<b>45.56</b>	262
14.	12	Gust , REIKAIT	<b>46.85</b>	241
15.	12	Adrija, SAUDARGAIT	<b>49.38</b>	205
<b>YOB 2013</b>				
1.	13	Margarita, PAVLOVA	<b>37.03</b>	488
2.	13	Polina, KOMAROVA	<b>37.84</b>	457
3.	13	Luka, SKROBLAITE	<b>38.16</b>	446
4.	13	Ain , SARACHOVAIT	<b>39.63</b>	398
5.	13	Milana, IGNATAVICIUTE	<b>40.70</b>	367
6.	13	Luka, DARAŠKEVI I T	<b>40.78</b>	365
7.	13	Egl , JAKŠTAIT	<b>41.48</b>	347
8.	13	Sofija, JEPIFANOVA	<b>42.05</b>	333
9.	13	Taja, NOVELSKAIT	<b>43.01</b>	311
10.	13	Mia, PARIIS	<b>43.08</b>	310
11.	13	la, JAZBUTYT	<b>44.12</b>	288
12.	13	Loreta, PUCKO	<b>44.65</b>	278
13.	13	August , KABELYT	<b>44.75</b>	276
14.	13	Sofija, KUZI KINA	<b>46.87</b>	240
15.	13	Darta, JANKEVICA	<b>50.24</b>	195
16.	13	Mirtel, PAESULD	<b>50.94</b>	187
<b>YOB 2014</b>				
1.	14	Guost , ŠABLINSKAIT	<b>38.74</b>	426
2.	14	Elis, ALLAS	<b>38.99</b>	418
3.	14	Gedimina, DAUGELAIT	<b>39.11</b>	414
4.	14	Mingail , SPUDYT	<b>40.24</b>	380
5.	14	Žemyna, KULBECKAIT	<b>41.22</b>	354
6.	14	Daniel , IVAŠKAIT	<b>41.53</b>	346
7.	14	Erika, UPENIKA	<b>41.80</b>	339
8.	14	Kamil , RADZEVI I T	<b>42.84</b>	315
9.	14	Ugne, VINICKAIT	<b>43.11</b>	309
10.	14	Urt , ŽITKEVI I T	<b>43.35</b>	304
11.	14	Kirke, JAAKSON	<b>44.14</b>	288
12.	14	Amelija, BRAZI NAIT	<b>45.38</b>	265
13.	14	Kamil , TRUNINAIT	<b>46.83</b>	241
14.	14	Giedr , BUDGINAIT	<b>46.91</b>	240
15.	14	Kart, KALLAS	<b>46.94</b>	239

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, YOB 2014

Rank	YB	Time	Pts
16.	Ugnė, VAITONYT	14 Sostines SC	<b>47.14</b> 236
17.	Atėnė, GRIŠKONYT	14 Sostines SC	<b>47.40</b> 232
18.	Paulina, NIKOLSKYT	14 Sostines SC	<b>47.69</b> 228
19.	Sofia Marie, LEHTLA	14 Kalevi Ujumiskool	<b>48.15</b> 222
20.	Elzė, VITKAUSKAIT	14 Sostines SC	<b>48.28</b> 220
21.	Indra, GAIDYT	14 Panevėžio Žemyna	<b>49.28</b> 207
22.	Adelė, EIDINTAIT	14 Sostines SC	<b>49.65</b> 202
23.	Lisbeth, PALMISTE	14 Kalevi Ujumiskool	<b>50.55</b> 191
24.	Mira, RADZIUK	14 Sostines SC	<b>50.86</b> 188
25.	Adrija, SKUPAIT	14 Panevėžio Žemyna	<b>51.56</b> 180
26.	Juta, MIKITAVI I T	14 Panevėžio Žemyna	<b>51.73</b> 179
27.	Marija, KUNICKA	14 Daugavpils SS	<b>51.84</b> 177
28.	Julija, KIMSO	14 Sostines SC	<b>52.02</b> 176
29.	Margarita, ARTEMCUKA	14 Daugavpils SS	<b>52.55</b> 170
30.	Amelija, MATULEVI I T	14 Rokiskio KKSC	<b>53.07</b> 165

YOB 2015

1.	Ariana, TURZJONOKA	15 Daugavpils SS	<b>41.99</b> 334
2.	Ilarija, KVIATKOVSKAJA	15 Sostines SC	<b>42.80</b> 316
3.	Adele, SARAP	15 Kalevi Ujumiskool	<b>43.90</b> 293
4.	Austeja, DANILEVI I T	15 Alytaus SC	<b>44.08</b> 289
5.	Karina, IVAŠOVA	15 Sostines SC	<b>44.30</b> 285
6.	Alina, DARGELE	15 Daugavpils SS	<b>44.54</b> 280
7.	Bernadeta, SAVICKAIT	15 Radviliškio plaukimo baseinas	<b>44.75</b> 276
8.	Gabija, JUDICKAIT	15 Rokiskio KKSC	<b>45.56</b> 262
9.	Lukne, KULBINSKAITE	15 Alytaus SC	<b>45.88</b> 256
10.	Emilija, KISELOVA	15 Daugavpils SS	<b>46.98</b> 239
11.	Beatriė, STRIMAIT	15 Prienų sporto centras	<b>47.19</b> 235
12.	Izabelė, GENIUŠAIT	15 Sostines SC	<b>47.67</b> 228
13.	Inesa, IVAŠOVA	15 Sostines SC	<b>49.06</b> 209
14.	Gertrūda, BOREVI I T	15 Sostines SC	<b>49.55</b> 203
15.	Šarlota, POZNIAKOVA	15 Sostines SC	<b>49.80</b> 200
16.	Goda, STANKUT	15 Panevėžio Žemyna	<b>50.24</b> 195
17.	Lėja, NOREIKAIT	15 Alytaus SC	<b>50.44</b> 193
18.	Jorė, SRIUBAIT	15 Anykščių KKSC	<b>51.00</b> 186
19.	Emilė, PETRAUSKAIT	15 Panevėžio Žemyna	<b>52.41</b> 172
20.	Smiltė, GUMAUSKAIT	15 Sostines SC	<b>53.40</b> 162
21.	Olivia, BELOVAIT	15 Sostines SC	<b>53.41</b> 162
22.	Beatriė, BERTAŠI T	15 Sostines SC	<b>53.84</b> 158
23.	Jelizaveta, CIHANOVICA	15 Daugavpils SS	<b>54.09</b> 156
24.	Uljana, KIRILOVA	15 Daugavpils SS	<b>54.11</b> 156
25.	Mila, FILEMANOVIC	15 Sostines SC	<b>54.16</b> 156
26.	Anastasija, KOPNAKA	15 Daugavpils SS	<b>54.58</b> 152
27.	Viltė, KEBLYT	15 Elektrėnų sporto centras	<b>54.81</b> 150
28.	Diana, MAGRINA	15 Daugavpils SS	<b>55.20</b> 147
29.	Ema, NORVAIŠAIT	15 Plungės sporto ir rekreacijos centras	<b>55.41</b> 145
30.	Julija, GRINEVI I T	15 Sostines SC	<b>57.83</b> 128
31.	Nora, SABALIAUSKAIT	15 Sostines SC	<b>59.80</b> 115
32.	Viktorija, ALAMPEJEVA	15 Daugavpils SS	<b>59.85</b> 115
33.	Varvara, NOVIKOVA	15 Daugavpils SS	<b>1:01.39</b> 107

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

Event 3, Women, 50m Breaststroke

YOB 2016

1.	Elena, STAŠKONYT	16	Rokiskio KKSC	<b>48.88</b>	212
2.	Amanda, BRIEDELTYT	16	Kauno PM	<b>51.18</b>	184
3.	Amelija, BELIAZIUN	16	SK Olimpo Pradzia	<b>51.54</b>	181
4.	Amanda, BRUZGELEVI I T	16	Alytaus SC	<b>51.59</b>	180
5.	Austeja, RU INSKAIT	16	SM Nemunas	<b>51.67</b>	179
6.	Just , PETRULEVI I T	16	Sostines SC	<b>51.96</b>	176
7.	Anna, RUTKAUSKAIT	16	SM Nemunas	<b>53.92</b>	158
8.	Ela, LIONIKAIT	16	Anyksciu KKSC	<b>54.18</b>	155
9.	Guost , LAU YT	16	Sostines SC	<b>54.66</b>	151
10.	Amanda, AVCINIKOVA	16	Daugavpils SS	<b>54.79</b>	150
11.	Lukn , JAKU IONYT	16	Sostines SC	<b>54.84</b>	150
12.	Meta, EIDRIGEVIUTE	16	Panev žio Žemyna	<b>54.85</b>	150
13.	Smilt , MISI NAIT	16	Sostines SC	<b>55.18</b>	147
14.	Elizaveta, SARAJEVA	16	Daugavpils SS	<b>55.63</b>	144
15.	Polina, ANNISINECA-MUIZNIECE	16	Daugavpils SS	<b>55.70</b>	143
16.	Kamila, RUSKULE	16	Daugavpils SS	<b>55.80</b>	142
17.	Rusn , REMEIKAIT	16	SM Nemunas	<b>57.64</b>	129
18.	Viktorija, BLAZEVI I T	16	Prien sporto centras	<b>58.49</b>	123
19.	Evita, RATNIECE	16	Daugavpils SS	<b>1:01.16</b>	108
20.	Emilija, BRIEDE	16	Siguldas Sporta skola	<b>1:04.29</b>	93
21.	Amelija, ABROMAVI I T	16	Sostines SC	<b>1:08.13</b>	78
22.	Nikole, KLINTS	16	Daugavpils SS	<b>1:10.24</b>	71
23.	Evelina Darta, MITREVICIA	16	Siguldas Sporta skola	<b>1:11.36</b>	68
24.	Elza, VANAGA	16	Siguldas Sporta skola	<b>1:11.52</b>	67
DSQ	Annija, DUDA-CACA	16	Siguldas Sporta skola		
	- finish rule infraction				

2017 and younger

1.	Jon , JARAMINAIT	17	Sostines SC	<b>51.27</b>	183
2.	Anastasija, AGARELOVA	17	Daugavpils SS	<b>54.40</b>	154
3.	Alisa, TROFIMOVA	17	Sostines SC	<b>56.40</b>	138
4.	Paulina, VAINORAIT	18	Sostines SC	<b>58.27</b>	125
5.	Amanda, ROMANCEVICA	17	Daugavpils SS	<b>58.93</b>	121
6.	Paulina, TIGRUDYT	18	Rokiskio KKSC	<b>1:01.15</b>	108
7.	August , DABUŽINSKAIT	17	Panev žio Žemyna	<b>1:02.68</b>	100
8.	Irena, REMEN I T	17	Druskinink SC	<b>1:03.30</b>	97
9.	Una, STALIORITYT	17	Sostines SC	<b>1:08.40</b>	77

2011 and older

1.	Ema, KASTSIUKOVICH	07	Alytaus SC	<b>34.50</b>	603
2.	Ir na, ZELENKAIT	10	Rokiskio KKSC	<b>34.93</b>	581
3.	Alyssia, VIISMA	10	Kalevi Ujumiskool	<b>35.57</b>	550
4.	Perla, ŽVINGILAIT	07	Klaip dos Gintaro SC	<b>36.11</b>	526
5.	Emil , AUKŠTUOLYT	11	Sostines SC	<b>36.13</b>	525
6.	Gabriela, POŽARICKA	11	Sostines SC	<b>36.44</b>	512
7.	Emilija, JUODKAITE	10	Sostines SC	<b>37.29</b>	478
8.	Odil , ŠIMAITYT	11	Sostines SC	<b>37.55</b>	468
9.	Laura, JAKŠTONYT	10	Sostines SC	<b>37.93</b>	454
10.	Emilija, VASILJEVAIT	08	Ignalinos RŠSPC	<b>38.46</b>	435
11.	Kamil , ROŠKAIT	10	Sostines SC	<b>39.12</b>	414
12.	Gabriele, MICHNIOVAIT	10	Sostines SC	<b>39.37</b>	406
13.	Aist , ZUBRICKAIT	09	Alytaus SC	<b>39.98</b>	388
14.	Aya Sofia, SULSENBERG	11	Kalevi Ujumiskool	<b>40.01</b>	387

Vilnius Swim Cup-2026  
Vilnius, 31-1-2026

---

Event 3, Women, 50m Breaststroke, 2011 and older

Rank		YB		Time	Pts
15.	Enija, STRASSERE	11	Siguldas Sporta skola	<b>40.30</b>	378
16.	Adriana, MURNIKOVA	11	Sostines SC	<b>40.89</b>	362
17.	Marija, KONIAJEVA	10	Sostines SC	<b>42.53</b>	322
18.	Asnate, BERTINA	11	Siguldas Sporta skola	<b>43.43</b>	302
19.	Elza, GRINBERGA	11	Siguldas Sporta skola	<b>44.84</b>	275
20.	L ja, JASEVI I T	11	Sostines SC	<b>47.80</b>	227
21.	Dina, JASEVI I T	11	Sostines SC	<b>48.05</b>	223
22.	Lina , BANYT	83	Sostines SC	<b>54.88</b>	150